
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/196/12 

RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 5 października 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2012 rok Nr XXI/130/11 z dnia 

29 grudnia 2011 roku.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust.1, art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 515.072,19 zł w tym:  

a) dochody bieżące o kwotę 16.285,00 zł,  

b) dochody majątkowe o kwotę 498.787,19zł,  

2. Zmniejsza się dochody  budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 1.288.276,00 zł  

w tym:  

a) dochody bieżące o kwotę 200.000,00zł,  

b) dochody majątkowe o kwotę 1.088.276,00 zł  

- jak poniżej  

  

    

Dział  Nazwa - Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  

1  2  3  4  

700  Gospodarka mieszkaniowa   497 327,88  

 w tym:dochody majątkowe:   497 327,88  

    

 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

(§ 6207)   24 866,39   

    

 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

(§ 6209)   472 461,49   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 października 2012 r.

Poz. 5147



    

750  Administracja publiczna   6 259,31  

 w tym: dochody bieżące   4 800,00  

    

 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem   środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 budżetu środków 

europejskich (§ 2007)   4 080,00  

    

 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 

2009)   720,00   

    

 w tym:dochody majątkowe:   1 459,31  

    

 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

(§ 6207)   72,97   

    

 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

(§ 6209)   1 386,34   

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych    

 jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz    

 wydatki związane z ich poborem  100 000,00   

 w tym: dochody bieżące  100 000,00   

    

 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na    

 podstawie odrębnych ustaw (§ 0490)  100 000,00   

801  Oświata i wychowanie  1 188 276,00  8 275,00  

 w tym: dochody bieżące  100 000,00  8 275,00  

    

 - wpływy z różnych opłat (§ 0690)  71 980,00   

    

 - wpływy z usług (§ 0830)  28 020,00   

    

 - odsetki od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych   6 400,00  

 (§ 0920)    

    

 - wpływy z różnych dochodów (§ 0970)   1 875,00  

 w tym:    

 - wypłata odszkodowania -TUW   1 700,00  

    

 - wynagrodzenie z tytułu terminowego odprowadzania podatku   175,00  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5147



 w tym: dochody majątkowe:  1 088 276,00   

    

 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

(§ 6207)  54 413,80   

    

 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

(§ 6209)  1 033 862,20    

    

852  Pomoc społeczna   3 210,00  

 w tym: dochody bieżące   3 210,00  

    

 - odsetki od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych(§ 0920)   270,00   

 - pozostałe odsetki (§ 0920)   1 100,00  

    

 - wpływy z różnych dochodów (§ 0970)   140,00  

 (wynagrodzenie tyt. terminowego odprowadzenia podatku)    

    

 

- Wpływ ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem  lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

(§ 2910)   1 700,00  

    

 RAZEM DOCHODY  1 288 276,00  515 072,19  

 w tym:    

 a) dochody bieżące  200 000,00  16 285,00  

 b) wydatki majątkowe  1 088 276,00  498 787,19  

 

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 510.460,00 zł,  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2012 o kwotę   1.298.818,01 zł  

- jak poniżej  

  

     

Dział  Rozdz.  Nazwa - Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  

1  2  3  4  5  

010   Rolnictwo i łowiectwo  830 000,00   

     

 01008  Melioracje wodne  10 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  10 000,00   

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5147



 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  815 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki majątkowe  815 000,00   

     

 01095  Pozostała działalność  5 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  5 000,00   

600   Transport i łączność  130 000,00  335 000,00  

     

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  88 164,00   

  w tym:    

  a) wydatki majątkowe  88 164,00   

     

 60016  Drogi publiczne gminne   335 000,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   5 000,00  

     

  b) wydatki majątkowe   330 000,00  

     

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  41 836,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  17 288,00   

     

  b) wydatki majątkowe  24 548,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa   19 600,00  

     

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   10 000,00  

  w tym:    

     

  a)wydatki bieżące   8 200,00  

     

  b) wydatki majątkowe   1 800,00  

     

 70078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   9 600,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   9 600,00  

710   Działalność usługowa  60 000,00   

     

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  60 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  60 000,00   

750   Administracja publiczna  50 432,00  13 500,00  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5147



 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  12 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  12 000,00   

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  34 100,00  4 800,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  34 100,00  4 800,00  

     

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego   8 700,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   8 700,00  

     

 75095  Pozostała działalność  4 332,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  4 332,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   12 000,00  

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne   12 000,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   12 000,00  

801   Oświata i wychowanie  159 791,01  122 350,00  

     

 80101  Szkoły podstawowe  159 791,01  10 000,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  10 148,00   

     

  b) wydatki majątkowe  149 643,01  10 000,00  

     

 80104  Przedszkola   99 980,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   99 980,00  

     

 80110  Gimnazja   1 700,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   1 700,00  

     

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół   10 670,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   10 670,00  

852   Pomoc społeczna  4 800,00  3 210,00  

     

 85202  Domy pomoc społecznej  4 800,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  4 800,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5147



     

 85203  Ośrodki wsparcia   410,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   410,00  

     

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego   2 800,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   2 800,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   4 800,00  

     

 85395  Pozostała działalność   4 800,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   4 800,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  30 000,00   

     

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  30 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  30 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  21 700,00   

     

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  21 700,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  21 700,00   

926   Kultura fizyczna  12 095,00   

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  12 095,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  12 095,00   

  RAZEM WYDATKI:  1 298 818,01  510 460,00  

  w tym:    

  a)wydatki bieżące  221 463,00  168 660,00  

     

  b) wydatki majątkowe  1 077 355,01  341 800,00  

 

3. Zwiększenia i zmniejszenia wydatków z ust.1 i 2 obejmują :  

1) Zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 168.660,00 zł z czego:  

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 132.180,00zł w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 14.474,00 zł,  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 117.706,00 zł,  

b) dotację na zadania bieżące o kwotę 31.680,00 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5147



c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 4.800,00 zł  

2) Zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 221.463,00 zł z czego:  

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę  176.983,00zł w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 19.715,00 zł,  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 157.268,00 zł,  

b) dotację na zadania bieżące o kwotę 20.148,00 zł,  

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 24.332,00 zł,  

- jak poniżej;  

      

Dział  Rozdz.  Nazwa - Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  

1  2  3  4  5  

010   Rolnictwo i łowiectwo  15 000,00   

     

 01008  Melioracje wodne  10 000,00   

  w tym:    

  dotacje na zadania bieżące  10 000,00   

     

 01095  Pozostała działalność  5 000,00   

  w tym:    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

  jednostek budżetowych  5 000,00   

600   Transport i łączność  17 288,00  5 000,00  

     

 60016  Drogi publiczne gminne   5 000,00  

  w tym:    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych   5 000,00  

  w tym:    

  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

  jednostek budżetowych   5 000,00  

     

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  17 288,00   

  w tym:    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  17 288,00   

  w tym:    

  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

  jednostek budżetowych  17 288,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa   17 800,00  

     

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   8 200,00  

  w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5147



  wydatki bieżące jednostek budżetowych   8 200,00  

  w tym:    

  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

  jednostek budżetowych   8 200,00  

     

 70078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   9 600,00  

  w tym:    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych   9 600,00  

  w tym:    

  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

  jednostek budżetowych   9 600,00  

710   Działalność usługowa  60 000,00   

     

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  60 000,00   

  w tym:    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  60 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

  jednostek budżetowych  60 000,00   

750   Administracja publiczna  50 432,00  13 500,00  

     

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  12 000,00   

  w tym:    

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  12 000,00   

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  34 100,00  4 800,00  

  w tym:    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  34 100,00   

  w tym:    

  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

  jednostek budżetowych  34 100,00   

     

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których    

  mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją    

  zadań jednostki samorządu terytorialnego   4 800,00  

     

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego   8 700,00  

  w tym:    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych   8 700,00  

  w tym:    

  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

  jednostek budżetowych   8 700,00  

     

 75095  Pozostała działalność  4 332,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5147



  w tym:    

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 332,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   12 000,00  

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne   12 000,00  

  w tym:    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 000,00  

  w tym:    

  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

  jednostek budżetowych   2 000,00  

     

  dotacje na zadania bieżące   10 000,00  

801   Oświata i wychowanie  10 148,00  112 350,00  

     

 80101  Szkoły podstawowe  10 148,00   

  w tym:    

  dotacje na zadania bieżące  10 148,00   

     

 80104  Przedszkola   99 980,00  

  w tym:    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych   80 000,00  

  w tym:    

  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

  jednostek budżetowych   80 000,00  

     

  dotacje na zadania bieżące   19 980,00  

     

 80110  Gimnazja   1 700,00  

  w tym:    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 700,00  

  w tym:    

  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

  jednostek budżetowych   1 700,00  

     

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół   10 670,00  

  w tym:    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych   10 670,00  

  w tym:    

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10 670,00  

852   Pomoc społeczna  4 800,00  3 210,00  

     

 85202  Domy pomoc społecznej  4 800,00   

  w tym:    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 800,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5147



  w tym:    

  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

  jednostek budżetowych  4 800,00   

     

 85203  Ośrodki wsparcia   410,00  

  w tym:    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych   410,00  

  w tym:    

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4,00  

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

  jednostek budżetowych   406,00  

     

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego   2 800,00  

  w tym:    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 100,00  

  w tym:    

  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

  jednostek budżetowych   1 100,00  

     

  dotacje na zadania bieżące   1 700,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   4 800,00  

     

 85395  Pozostała działalność   4 800,00  

  w tym:    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych   4 800,00  

  w tym:    

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 800,00  

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

  jednostek budżetowych   1 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  30 000,00   

     

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  30 000,00   

  w tym:    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

  jednostek budżetowych  30 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  21 700,00   

     

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  21 700,00   

  w tym:    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  21 700,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5147



  w tym:    

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15 700,00   

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

  jednostek budżetowych  6 000,00   

926   Kultura fizyczna  12 095,00   

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  12 095,00   

  w tym:    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 095,00   

  w tym:    

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 015,00   

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

  jednostek budżetowych  80,00   

     

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 000,00   

     

  RAZEM:  221 463,00  168 660,00  

3) Zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 341.800,00 zł w tym wydatków na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne o kwotę 341.800,00 zł,  

4) Zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 1.077.355,01 zł w tym wydatków na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne o kwotę 1.077.355,01 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego o kwotę 149.643,01 zł  

- jak poniżej:  

      

Dział  Rozdz.  Nazwa - Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  

1  2  3  4  5  

010   Rolnictwo i łowiectwo  815 000,00   

     

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  815 000,00   

  w tym:    

  wydatki inwestycyjne  815 000,00   

  w tym:    

     

  - budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w Biskupicach  815 000,00   

     

600   Transport i łączność  112 712,00  330 000,00  

     

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  88 164,00   

  w tym:    

  wydatki inwestycyjne  88 164,00   

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5147



  

-przebudowa istniejącego chodnika dla pieszych wraz z kanalizacją 

deszczową od skrzyżowania z drogą gminną Biskupice-Pacówki-

Trąbki nr 560022K do skrzyżowania z drogą powiatową Trąbki- 

Niegowić o nr K 2019 przy DW 966 Wieliczka-Tymowa w m. Trąbki 

odc. 040 km 1+376 -2+334,50 -str. prawa; odc. 050 km 0+000-0+100 

- str. Prawa  6 722,00   

     

     

  

- budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 966 Wieliczka -

Tymowa w Łazanach (przysiółek Ignacówka)w odcinku 060 w km 

1+409,00 - 2 +184,00 (strona lewa), w odcinku 060 w km 1+851,00 - 

1 + 945,50 ( strona prawa) z kanalizacją deszczową w odcinku 060 

km 1+ 409,86 - 1+457,77, 1+512,20-2+182,00  (strona lewa) 

i przykanalikiem w km 1+920,50-1+943,00 (strona prawa);budowa 

zatok autobusowych w odcinku 060 w km 1+792,00 ( strona  lewa), 

1+895,00 (strona prawa);przebudowa istniejących zjazdów w odcinku 

060 w km 1+485,60,1+552,89, 1+615,00, 1 +662,33, 1+671,26, 

1+701,55, 1+728,48,  1+754,71, 1+768,44, 1+839,93, 1+876,57, 

1+968,86, 2+032,60,2+068,52, 2+0,93,32, 2+117,58,2+177,03(strona 

lewa), 1+866,38 (strona prawa) oraz budowa  pochyli w ciągu 

chodnika w odcinku 060 w km 1+409,01 - 1+447,01,1+547,55-

1605,92, 1+917,06 -2+164,06 (strona lewa). Lokalizacja  - działki  

nr 468,508 w obrębie Łazany w jednostce ewidencyjnej Biskupice  81 442,00   

     

 60016  Drogi publiczne gminne   330 000,00  

  w tym:    

  wydatki inwestycyjne   330 000,00  

     

  - Przebudowa odcinka drogi gminnej "Trąbki (OSP) - Sułów    

  o nr 560024K   200 000,00  

     

  - Wykonanie odprowadzenia wody z przepustu pod drogą    

  Sławkowice - Bilczyce (Brzozowa) droga 560007K do potoku    

  Lipnica w miejscowości Bilczyce"   130 000,00  

     

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  24 548,00   

  w tym:    

  wydatki inwestycyjne  24 548,00   

     

  -odbudowa drogi gminnej " Wygon" o nr 560038K (nr dz. 360)    

  w Łazanach  24 548,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa   1 800,00  

     

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   1 800,00  

  w tym:    

  zakupy inwestycyjne   1 800,00  

  w tym:    

     

  - Zakup udziału w parceli wchodzącej w skład działki położonej    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5147



  w Bodzanowie   1 800,00  

801   Oświata i wychowanie  149 643,01  10 000,00  

     

 80101  Szkoły podstawowe  149 643,01  10 000,00  

  w tym:    

  wydatki inwestycyjne  149 643,01  10 000,00  

     

  - Modernizacja kompleksu sportowego w Bodzanowie  149 643,01   

  w tym:    

  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego  149 643,01   

     

  - Zagospodarowanie centrum wsi Łazany - wykonanie boiska    

  wielofunkcyjnego   10 000,00  

     

     

  RAZEM:  1 077 355,01  341 800,00  

§ 3.  

1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 150.000,00 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

2. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 165.154,20 zł z tytułu pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej z Banku Gospodarstwa 

Krajowego na realizację PROW na lata 2007-2013 na zadanie "Modernizacja kompleksu sportowego 

w Bodzanowie" o kwotę 111.512,00 zł oraz z tytułu kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów o kwotę 53.642,20 zł  

3. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biskupice na 2012 rok po zmianach z ust. 1  

- jak poniżej:  

  

  

1. Dochody  ogółem  24 905 654,31  

  

2. Wydatki ogółem  24 447 277,71  

  

3. Wynik  (1-2) - nadwyżka:  458 376,60  

  

4. Przychody budżetu gminy  1 529 173,40  

w tym:   

  

- pożyczka na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej z Banku Gospodarstwa Krajowego na realizację 

PROW na lata 2007-2013 na zadanie "Modernizacja kompleksu sportowego 

w Bodzanowie"  

188 727,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5147



- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

1 340 446,40  

5. Rozchody  1 987 550,00  

w tym:   

- spłata  rat  kredytu długoterminowego zaciągniętego w banku w 2006 roku  264 000,00  

- spłata  rat  kredytu długoterminowego zaciągniętego w banku w 2007 roku  264 000,00  

- spłata  rat  kredytu długoterminowego zaciągniętego w banku w 2009 roku  360 000,00  

- spłata  rat  kredytu długoterminowego zaciągniętego w banku w 2010 roku  600 000,00  

- spłata  rat  kredytu długoterminowego zaciągniętego w banku w 2011 roku  402 000,00  

- spłata pożyczki  zaciągniętej w WFOŚiGW w Krakowie na  termomodernizację budynku 

szkoły podstawowej w Biskupicach  

93 200,00  

- spłata pożyczki  zaciągniętej w WFOŚiGW w Krakowie na termomodernizację budynku 

komunalnego w Trąbkach  

4 350,00  

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice na 2012 rok Nr XXI/130/11 z dnia 29 grudnia 2011 roku 

(z późniejszymi zmianami) wprowadza się zmiany:  

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3 Różnica między dochodami i wydatkami stanowi  planowaną nadwyżkę budżetu  

na kwotę 458.376,60 zł, z przeznaczeniem na wskazaną w rozchodach budżetu spłatę pożyczek 

i kredytów zaciągniętych w latach poprzednich.”; 

2) ust. 2 § 4 otrzymuje brzmienie:  

„2. Ustala się limit w postaci sumy dla zaciąganych zobowiązań w wysokości 688.727,00 zł z czego:  

1) z tytułu zaciąganego w roku 2012 kredytu w wysokości 500.000,00 zł na pokrycie  

występującego w ciągu roku 2012 przejściowego deficytu budżetu,  

2) z tytułu pożyczek zaciąganych w roku 2012 w wysokości 188.727,00 zł na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.”; 

3) ust. 3 § 4 otrzymuje brzmienie:  

„3. Upoważnia się Wójta Gminy Biskupice do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu pożyczek w kwotach 

określonych limitami z ust. 2 pkt 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 

wielkości długu i kosztów obsługi długu  ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Biskupice w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.”; 

4) w załączniku nr 1 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biskupice w roku 

2012 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5147



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi.  

Przewodniczący Rady Gminy: 

Artur Chmiela 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5147



Załącznik  
do Uchwały Nr XXXI/196/12 

Rady Gminy Biskupice 

z dnia 5 października 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5147



 
Przewodniczący Rady Gminy: 

Artur Chmiela 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXXI/196/12 

Rady Gminy Biskupice 

z dnia 5 października  2012 roku 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 515.072,19 zł w tym:  

* Na podstawie umowy nr: MRPO.06.02.02-12-518/09-00-XVI/107/FE/12  zawartej w dniu 30.07.. z Województwem Małopolskim dotyczącej 

dofinansowania Projektu: „Modernizacja wielofunkcyjnych obiektów oświatowych wraz z budową boisk i placów zabaw przy obiektach oraz elementów 

infrastruktury towarzyszącej” oraz pisma Urzędu Marszałkowskiego nr FE.3042/518-4/09 z dnia  18.09.2012r. dokonuje się zwiększenia w dziale 700 

„Gospodarka mieszkaniowa” na kwotę   497.327,88 zł oraz w dziale 750 „Administracja publiczna”  na kwotę 1.459,31 zł,  

* Na podstawie umowy dotyczącej realizacji projektu  pn. „Akademia Dobrego Rządzenia w Gminach Małopolskich” wprowadza się  do działu 750 

„Administracja publiczna” środki w wysokość 4.800,00 zł na rok 2012,  

* w dziale 801 „Oświata i wychowanie” o łączną kwotę 8.275,00zł w tym: kwota 6.400,00 zł z tytułu odsetek zgromadzonych na rachunkach bankowych, 

kwota 1.700,00 zł z tytułu wypłaty odszkodowania TUW oraz  kwota 175 zł z tytułu wynagrodzenia za terminowe odprowadzanie podatku,  

* w dziale 852 „ Pomoc społeczna „ o łączną kwotę 3.210,00 zł w tym kwota 270 zł z tytułu odsetek zgromadzonych na rachunkach bankowych, kwota 

140 zł z tytułu wynagrodzenia za terminowe odprowadzanie podatku, kwota 1.700,00 zł z tytułu wpływu ze zwrotów dotacji oraz płatności i kwota 

1.100,00 zł z tytułu odsetek od zwrotów nienależnie pobranych świadczeń.  

2. Zmniejsza się plan dochodów o łączną kwotę 1.288.276,00 zł w tym:  

* w dziale 756 „ Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem” o kwotę 100.000,00 zł (renta planistyczna),  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5147



* w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” o łączną kwotę 1.188.276,00 zł w tym:  

- dochody bieżące o kwotę 100.000,00 zł z tytułu odpłatności za pobyt dzieci w przedszkolach oraz zwrotu kosztów za żywienie,  

- na podstawie umowy nr: MRPO.06.02.02-12-518/09-00-XVI/107/FE/12  zawartej w dniu 30.07.2012 r. z Województwem Małopolskim dotyczącej 

dofinansowania Projektu: „Modernizacja wielofunkcyjnych obiektów oświatowych wraz z budową boisk i placów zabaw przy obiektach oraz elementów 

infrastruktury towarzyszącej” oraz pisma Urzędu Marszałkowskiego nr FE.3042/518-4/09 z dnia  18.09.2012 r. dokonuje się zmniejszenia o kwotę 

1.088.276,00 zł  

3. Zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 510.460,00 zł w tym:  

* w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne’ o łączną kwotę 335.000,00 zł w tym: kwota 

200.000,00 zł z przeznaczeniem na  realizację zadania pn. „Przebudowa odcinka drogi gminnej „ Trąbki (OSP) – Sułów o nr 560024K, kwota 

130.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie odprowadzenia wody z przepustu pod drogą Sławkowie – Bilczyce (Brzozowa) droga 560007K do potoku 

Lipnica w miejscowości Bilczyce oraz kwota 5.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące.  

* w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” o łączną kwotę 19.600,00 zł  

w tym: w rozdziale 70005 „ Gospodarka gruntami i nieruchomościami” o kwotę 10.000,00 zł w tym kwota 1.800,00 zł z przeznaczeniem na „ Zakup 

udziału w parceli wchodzącej w skład działki położonej w Bodzanowie”, kwota 8.200,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące, w rozdziale 70078 

„Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” o kwotę 9.600,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące,  

* w dziale 750 „Administracja publiczna” o łączną kwotę 13. 500,00 zł w tym:  

w rozdziale 75023 „ Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu)o kwotę 4.800,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Akademia Dobrego 

Rządzenia w Gminach Małopolskich”, w rozdziale 75075 „ Promocja jednostek samorządu terytorialnego” o kwotę 8.700,00 zł z przeznaczeniem na 

wydatki bieżące,  

* w dziale 754 „ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” o łączną kwotę 12.000,00 zł w tym: 

kwota 10.000,00 zł z przeznaczeniem na dotację dla  pięciu jednostek OSP z terenu Gminy Biskupice na zakup sprzętu i umundurowania pożarniczego 

oraz  kwota 2.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące,  

* w dziale 801 „Oświata i wychowanie” o łączną kwotę 122.350,00 zł w tym: w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” o kwotę 10.000,00 zł 

z przeznaczeniem na  zadanie pn. „Zagospodarowanie centrum wsi Łazany – wykonanie boiska wielofunkcyjnego”, w rozdziale 80104 o kwotę 99.980 zł 

w tym z przeznaczeniem na zwrot kosztów gminom za uczęszczanie dzieci z terenu Gminy Biskupice do przedszkoli dotowanych przez te 

gminy w kwocie 80.000,00 zł oraz z przeznaczeniem na dotację dla prywatnego przedszkola „Kubuś Puchatek” w kwocie 19.980,00 zł, w rozdziale 80110 

„Gimnazja” o kwotę 1.700,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące oraz w rozdziale 80114 „Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół” 

o kwotę 10.670,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków bieżących,  

* w dziale 852 „ Pomoc społeczna” o łączną kwotę 3.210,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące,  

* w dziale 853 „ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdziale 85395 „Pozostała działalność” o kwotę 4.800,00 zł w tym: kwota 1.000,00 zł 

z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym  remontem Świetlicy w Szczygłowie, kwota 3.800,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5147



4. Zmniejsza  się plan wydatków o łączną kwotę 1.298.818,01 zł w tym:  

Na podstawie dokonanej analizy budżetu Gminy Biskupice na 2012 rok dokonuje się następujących zmniejszeń:  

* w dziale 010 „ Rolnictwo i łowiectwo” o łączną kwotę 830.000,00 zł w tym:  

– w rozdziale 01008 „Melioracje wodne” o kwotę 10.000,00 zł,  

– w rozdziale 01010 „Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi” o kwotę 815.000,00 zł,  

– w rozdziale 01095 „Pozostała działalność” o kwotę 5.000,00 zł,  

* w dziale 600 „Transport i łączność” o łączną kwotę 130.000,00 zł w tym  

– w rozdziale 60013 „Drogi publiczne wojewódzkie” o kwotę 88.164,00zł,  

– w rozdziale 60078 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” o kwotę 41.836,00 zł,  

* w dziale 710 „Działalność usługowa” rozdziale 71004 „Plany zagospodarowania przestrzennego” o kwotę  60.000,00 zł,  

* w dziale 750 „Administracja publiczna” o łączną kwotę 50.432,00 zł w tym:  

– w rozdziale 75022 „ Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” o kwotę 12.000,00 zł,  

– w rozdziale 75023 „ Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” o kwotę 34.100,00 zł,  

– w rozdziale 75095 „ Pozostała działalność” o kwotę 4.332,00 zł,  

* w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” o kwotę 159.791,01 zł,  

* w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85202 „ Domy pomoc społecznej” o kwotę 4.800,00 zł,  

* w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” o kwotę 30.000,00 zł,  

* w dziale 921 „ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92105 „Pozostałe zadania w zakresie kultury” o kwotę 21.700,00 zł.  

* w dziale 926 „ Kultura fizyczna” w rozdziale 92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej” o kwotę 12.095,00 zł  

5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 150.000,00 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

6. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 165.154,20 zł w tym: kwota 111.512,00 zł z tytułu pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej z Banku Gospodarstwa Krajowego na realizację PROW na lata 2007-2013 na zadanie "Modernizacja 

kompleksu sportowego w Bodzanowie", kwota 53.642,20 zł z tytułu kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów.  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Artur Chmiela 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5147


		2012-10-22T14:40:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




